2

Splendeat in Curia Romana universalitas Ecclesiae secundum numerum catholicorum uniuscuiusque nationis.

3

Curiae Romanae « internationalizatio » optatur. Ad hunc finem optatur in Urbe schola ubi sacerdotes iuvenes bene dotati cuiusvis nationis in officiis curialibus et diplomaticis erudiantur.

4

Roma et mundus Romanus fiant internationales: « internationalizetur » ut mundus « romanizetur ».

21) Synnaden in Phrygia.

- 1) Albasiten, Tabuden, Tarraconen, Mindonien, Santanderien, Oxomen, Ruremonden, Roterodamen, Groningen, Buscoducen, Lagantitan, Misnen, Isinden, Aenien, Leucaden, Beograden, Victorien Spiritus Sancti.
- 2) Gibuten, Rubagaën, Taboraën, Kasamaen, Portus Ludovici, Makenen, Uahiguyaen, Lydenburgen, Cissitan, Antiochen Melch., Hemesen Melch., Tyren Melch., Heliopolitan Melch., Aleppen

Melch., Beryten et Gibailen Melch., Mariamnen, Petren et Philadelphien, Laodicen Melch., Tarsen Melch., Pelusitan Melch., de Nubia, Archim. Ord. Basiliani Melch., Sup. Gen. Soc. Missionariorum a S. Paulo.

- 3) Indianapolitan, Brixien, Messenien, Sup. Gen. Congr. SS. Cordium, Sup. Gen. Mission. Scheut., Sup. Gen. Carmel. B.M.V. Immac.
- 4) Nicopolitan in Epiro, Intern. in Iran.

5

Curia Romana instruat Cardinalibus, Episcopis et sacerdotibus vocatis ab omnibus catholicis coetibus, servata quadam proportione.

6

Dicasteria romana ita ordinentur ut data scientiarum quae dicuntur sociologia positiva, sociographia, statistica, etc. modo scientifico colligi et adhiberi possint in regimine Ecclesiae.

7

In sententiis et decretis Moderationis Centralis Ecclesiae opinio italica ne nimium praeponderet. Magis mentalitas et evolutio religiosa in aliis regionibus respicienda est.

8

Valde plures autem non immerito quaerunt Italiam plus aequo praestantem locum tenere in Romanae Curiae curis et labore. Ab istis certe desideratur Decretum aliquod vi cuius italica negotia more institutoque ceterarum nationum apud Sacra Dicasteria pertractentur. Hinc Nuntiatura apud Quirinalem et Conferentia Italorum Praesulum roborandae, aut organum ad hoc creandum quo Romanus Pontifex munus suum primatiale exercere valeat in Italia, haud secus ac per Vicariatum in Urbe Romanam dioecesim qua Episcopus potissime gubernat.

9

In Urbe adsint plures Consultores et Secretarii e diversis nationibus oriundi, quo universalis Ecclesiae fidelior imago sit in quotidianis negotiis gerendis. Res enim multae, quae aliae sunt in aliis locis, stabilem opem adiutorum, qui ex iis nationibusveniunt, requirunt.